
. SLEZSKÁ OSTRAVA, osec OSTRAVA „ ,

T POZEMKU 610/1
PRILOHA č. 1/1

OÚ

As

 

 
 

 

  

   

 
  
 

 
 

  

 

 

    
 

  
 
     

v .obvog. _ _ Ě : „QbVOd

Čůčahská „ , y...—

) .'

 

 

 

   553:2 5944
 

10. 11. 2022

© Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA!!!

-:-:_—_—_—m

0 4.25 8.5 17 25.5 34

  



  

 
 

 
 

610/E>

  

610/1
3926

630/5
$946.,

O

630/1

 

618/1

0—

Seznom
souřadnic

(S—JTSK)

ČTsIo
bodu

Souřadnice
pro

zápis
do

KN

Y
><

Kód
kv.

Poznámka

k.ú.
Slezská

Ostrava
(714828)

3096—3925
465806.99

110129567
4

1
468829.25

110129784
3

nastřhřeb nastřhřab

 

VÝKAZ
DOSA

VADNÍHO
A
NOVÉHO

STA
vu

ÚDAJÚ
KA

TASTRU
NEMOVITOSTÍ

 
Dosavadní

stav
Nový

stav

 
Označení

D'Uh

 
 

parcelu/m

o
869"

.
D’u”

pozemku
Výmémparcely

pozemku
pžgemkflll'

Vymá/apamely
pazemku

TWM
ČGÚ—9-

Zpl'lsab
patice/nim

Způsob
Způsob

mw“
čislem

hal
„2

využli
firs/em

Porovnánl
se

stavem
evidence

pm'vnl'ch
vztahů

 
 

 

DÍT
přocházl

z
pozemku

označendhov
Číslo/tsm

Výmé'adl'"
Označen/

 

hal
na?

využil!
vyuz/l/
 

 

610/1
'3
5371
m

610/1
34322
M

0

610/5
1:49
W

0
610/]

3425
149

 

vý"
katastru

Mveigpa
pm

nemovllosvi

 

:
dilu

emenc:
ha

1
m
 

 

jímž
plodu!

 

135.71

 
 

 
 

35171

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

GEOMETRICKÝ
PLÁN

pro rozděl
ení

pozemku

Geametrický
plán

ovéň/
úředně

oprávněný

zeměměřický
inženýr;

Jméno,
prime/vl:

Stejnopis
ovéňl

úředně
oprávněný

zeměměňcký

inženýr:
 

Jméno,
pil/mani:

 
  

črsro
položky

seznamu
Man;

.

oprávněných
zaméméňckých

mmm:
[
4
I
3/1

995

Číslo
položky

seznamu
Urbdné

opná
vnéných

zeměměňckých
inženýrů:

 

Dne:
20.

7.2022
Čislo:

26/2022
Dna:

Čislo:

  

Náležilasimlay'
_

.
„'

"
pram/m,"

J
'

'

Tania
ste/napis

odpovida
geometrickému

plánu
v

'
'

'
'
podobě

'
v

“'
'

'

katastrálního
úřadu.

 

Vyhotovirol:

 

%

Číslo
plánU:

4683
—
12/2022
 

Oknes:
Ostrava-město
 

Obec:
Ostrava
 

Kat,
území:

Slezská
Ostrava
 

Mapový/lsti
Ostrava

7—0/32
 

Doswadnim
mam/ham

paw
byla

poskymwa
mm:

samému
se
mum

s
plúběhem

navrhovaným
nových

hranic,
která

byty
označeny

předepsaným
músabam:

 
 Katastrální

úřad
souhlasí

s
očíslovánlm

parcel.

 
 

 
Ověření

stejnopisu
geometrického

plánu

v
„stinná

podobě.

v !

 
 

PRILOHA č. 1/2

 



K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA

ČÁST POZEMKU 610/1

PŘÍLOHA č. 1/3

 
10.11.2022

0 4.25 8.5

Statutární město Ostrava, 2022 



i( 3231.92

 

Statutárniměsto Os‘ PŘÍLOHA Č 1/4
magIstrat— odbor majetko

 

 

 

 
 

    

 

ZPRACCV .0510 1" Wong __

St t t' ' “ t o t - -

mg;:tg'gsszsstgzuom 7% 29 "9 2022
“Ex „a" úřad měStSkéhO ObVOdlL * „ „„ _ __„___v_„,A_„ „__ UKL.2I.v'-k nan cm, r-o c. 7

79Če66/22/1vu/ a

vzaaznaaka- IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII ,. W/ WW mu
Ze dne: smavesBEEBBSEe l4

(sílu; _ SLE/39605/22/MA/Blo Magistrát měst/a Ostravy ]

p. zn majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

Fax: J

E-mail:

Datum: 27.09.2022

Prodej části nemovité věci v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji části nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo

městského obvodu Slezská Ostrava na svém 22. zasedání dne 22.09.2022 pod číslem usnesení

0533/ZMOb-Sle/1822/22

1. vydává

souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 610/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, o výměře 3 571 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4683-12/2022 ze dne 20.07.2022

a označenou v něm jako:

— pozemek parc. č. 610/5, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

o výměře 149 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemek přiléhá k ulici Občanská.

Žadatelé. — Slezská
Ostrava, projevili zájem o koupi předmětného pozemku za účelem zajištění přístupu na svůj pozemek.

Žádost je k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Komise doporučila radě souhlasil se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 610/1 v k. ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava, která je vymezena geometrickým plánem č. 4683-12/2022 a označena v něm

nově jako pozemek parc. č. 610/5, za účelem vybudování příjezdu k vlastním pozemkům.

Těšlnská 35, 710 16 Ostrava

www.s|ezs kaostrava. cz   

 



O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3

písm. b) a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostravy č. 10/2022, Statut města Ostravy.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno "

 

Přílohy:

- usnesení

- žádost

- geometrický plán

— vyjádření k sítím

- vyjádření MAPPA

- nájemní smlouva - NENÍ

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



 

() 0 2 61 a PŘÍLOHA č. 1/5

 

 
 

gtatutárni město Ostrava

Uřad městského obvodu Slezská Ostrava

 

, 217—722 Wu

VOstravé 25.4.2022
4224. .

Phinlw:

 

Žá_cjost o odkoupení gozemku

Jako vlastníci pozemku parc.č. 616/1 a pozemku parc.č. 629 máme zájem o odkup
části pozemku parc. č. 610/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, koupi pozemku bychom
zajistili přístup na náš pozemek.

Děkujeme za kladné vyřízení

S pozdravem

  



 

   
     

   

  

  

  
__ mam. m.. h...?

3214! o.. .

 

  „ _. .„www._1„._ž„._„„_„ww.

   

 

 
š

„$%„.„._„„.„.„„„.„.„„W._„. ..
 

 

 
\L„.„._„„.„.z„._„.„

, Eigwiw3.:.w.w.w.w.w.w.w.w.w.
.

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

  
 

 

 

     
 

 

     / IH.

„ „w mm Maš. .
„ž .

 

 

 


